

1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。投标人如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）投标人在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由投标人自己承担。

2、分项报价表

项目编号：YHCG-202007280116

金额单位：人民币元

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌场地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1、平板一体机								
1.1	65 英寸幼教交互智能平板	台	希沃 Y65EB	广州、广州视睿电子科技有限公司	10	15500.00	155000.00	圭星幼儿园 10 台
1.2	70 英寸交互智能平板	台	希沃 F70EC	广州、广州视睿电子科技有限公司	31	19000.00	589000.00	砂子塘东澜湾小学 4 台、砂子塘小学第六都校区 4 台、雨花实验小学 2 套、稻田特立中学 14 套、雅礼雨花中学 4 套、雅境中学 3 套
1.3	86 交互智能平板	台	希沃 F86EC	广州、广州视睿电子科技有限公司	1	35000.00	35000.00	砂子塘小学第

								六都校区 1 台
1.4	移动支架	个	国产配套	国产	2	2000.00	4000.00	砂子塘小学第六都校区 2 个
2、电脑								
2.1	办公电脑	台	清华同方 E500--83751	北京、同方股份有限公司	56	5000.00	280000.00	圭星幼儿园 19 台、砂子塘东 澜湾小学 4 台、砂子塘万 科魅力小学 8 台、砂子塘小 学第六都校区 6 台、雨花实 验小学 2 台、稻田特立中学 10 台、雅境中 学 5 台、雅礼 雨花中学 2 台
2.2	商用超薄笔记本	台	联想昭阳 K4e-IML063	北京、联想（北京）有限公司	2	5500.00	11000.00	圭星幼儿园 2 台
2.3	28P 网络交换机	台	锐捷 RG-NBS3100-24GT4SF P	福建、锐捷网络股份有限公司	3	3200.00	9600.00	
2.4	六类型网线	米	大唐电信 DTT-C6-11048	深圳、深圳市秋叶原实业有限公司	1000	3.20	3200.00	

2.5	线管、辅材	套	国标配套	国标	1	3000.00	3000.00	
3、信息化办公设备、教学班班通设备								
3.1	数码复合机	台	佳能 CANON2206N+双面器	北京、佳能（中国）有限公司	1	9500.00	9500.00	圭星幼儿园 1 台
3.2	黑白激光打印机	台	惠普 LaserJet Pro M203dw	北京、惠普（中国）有限公司	6	2000.00	12000.00	圭星幼儿园 2 台，砂子塘东澜湾小学 4 台
3.3	黑白激光多功能一体机	台	理光 M340W	北京、理光（中国）投资有限公司	7	2400.00	16800.00	圭星幼儿园 3 台，砂子塘小学第六都校区 4 台
3.4	扫描激光彩色一体机	台	富士施乐 2110NDA	上海、富士施乐（中国）有限公司	3	4300.00	12900.00	雨花实验小学 1 台、雅礼雨花中学 2 台
3.5	票据打印机	台	富士通 DPK8050	南京、南京富士通电子信息科技股份有限公司	1	3500.00	3500.00	圭星幼儿园 1 台
3.6	单反数码相机	台	佳能 CANONeos850d	北京、佳能（中国）有限公司	1	8000.00	8000.00	圭星幼儿园 1 台
3.7	数码摄像机	台	佳能 CANONHFG26	北京、佳能（中国）有限公司	1	10000.00	10000.00	圭星幼儿园 1 台
4、监控系统								
4.1、圭星幼儿园								
4.1.1	防油污筒机	台	海康威视	杭州、杭州海康威视数字技术股份	8	1200.00	9600.00	

			DS-ECD404SZP-JXY	有限公司				
4.1.2	周界防范网络摄像机	台	海康威视 DS-2CD2T4SZP-JXY	杭州、杭州海康威视数字技术股份有限公司	14	1700.00	23800.00	
4.1.3	筒机支架		海康威视 DS-1212ZJ	杭州、杭州海康威视数字技术股份有限公司	77	50.00	3850.00	
4.1.4	半球网络摄像机	台	海康威视 DS-2CD234SZP-JXY	杭州、杭州海康威视数字技术股份有限公司	69	1200.00	82800.00	
4.1.5	高清智能球机	台	海康威视 iDS-2DE72SZP-JXY	杭州、杭州海康威视数字技术股份有限公司	3	3700.00	11100.00	
4.1.6	球机支架	个	海康威视 DS-1602ZJ	杭州、杭州海康威视数字技术股份有限公司	3	200.00	600.00	
4.1.7	网络硬盘录像机	台	海康威视 DS-8632N-K8	杭州、杭州海康威视数字技术股份有限公司	3	4500.00	13500.00	
4.1.8	监控专用硬盘	块	海康威视 ST6000	杭州、杭州海康威视数字技术股份有限公司	24	1600.00	38400.00	
4.1.9	高清视频解码器	台	海康威视 DS-6904UD	杭州、杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	25000.00	25000.00	
4.1.10	42 寸监视器	块	海康威视 DS-D5043UQ	杭州、杭州海康威视数字技术股份有限公司	2	5500.00	11000.00	
4.1.11	核心交换机	台	锐捷 RG-S5750V2-28GT4XS-L	福建、锐捷网络股份有限公司	1	18500.00	18500.00	
4.1.12	核心交换机电源	台	锐捷 RG-PA70I	福建、锐捷网络股份有限公司	1	1500.00	1500.00	
4.1.13	24 口接入交换机	台	海康威视	杭州、杭州海康威视数字技术股份	5	2980.00	14900.00	

			DS-3E0526P-E	有限公司				
4.1.14	42U 网络机柜	台	图腾 G26642	深圳、深圳市图腾通讯科技有限公司	1	1850.00	1850.00	
4.1.15	光模块		锐捷 MINI-GBIC-LX-SM1310	福建、锐捷网络股份有限公司	10	2050.00	20500.00	
4.1.16	立杆	根	国产定制	国产	4	680.00	2720.00	
4.1.17	线管	米	国产国标	国产	1000	4.50	4500.00	
4.1.18	线槽	米	国产国标	国产	2000	6.00	12000.00	
4.1.19	六类网线	米	秋叶原 Q2615	深圳、深圳市秋叶原实业有限公司	6000	3.00	18000.00	
4.1.20	电源线	米	健讯 2*2.5	佛山、佛山市南海健讯天线器材厂	2000	3.90	7800.00	
4.1.21	辅材	批	安普 8-406372-1	上海、泰科电子（上海）有限公司	1	6000.00	6000.00	
4.1.22	安装、布线及调试	套	国产定制	国产	1	15000.00	15000.00	
4.2、砂子塘小学第六都校区								
4.2.1	网络摄像机（带 POE）	台	海康威视 DS-2CD3347WD-L(B)	杭州、杭州海康威视数字技术股份有限公司	17	1150.00	19550.00	
4.2.2	支架	个	国产配套支架	国产	17	50.00	850.00	
4.2.3	32 路网络录像机	台	海康威视 DS-8632N-K8	杭州、杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	4500.00	4500.00	
4.2.4	24 口接入交换机	台	锐捷	福建、锐捷网络股份有限公司	1	2980.00	2980.00	

			RG-NBS1826GC-P					
4.2.5	16 口接入交换机	台	锐捷 RG-NBS1818GC-P	福建、锐捷网络股份有限公司	2	2280.00	4560.00	
4.2.6	硬盘	块	希捷 6T 监控硬盘	无锡、希捷科技有限公司	8	1600.00	12800.00	
4.2.7	墙柜	个	国产	国产	2	620.00	1240.00	
4.2.8	光模块	个	国产	国产	2	580.00	1160.00	
4.2.9	光缆熔纤	芯	国产	国产	16	58.00	928.00	
4.2.10	其他配件	批	国产	国产	1	1500.00	1500.00	
4.2.11	网线	米	大唐电信	北京、大唐电信科技股份有限公司	2500	3.00	7500.00	
4.2.12	电源线	米	国产	国产	500	3.90	1950.00	
4.2.13	光缆	米	国产	国产	600	10.50	6300.00	
4.2.14	PVC 管	米	国产	国产	1200	4.50	5400.00	
4.2.15	配件及辅材	批	国产	国产	1	1300.00	1300.00	
4.2.16	施工、安装、调试费	点	锐声按需施工	湖南、湖南锐声电子科技有限公司	17	350.00	5950.00	
4.3、雨花实验小学								
4.3.1	高清红外防水网络摄像机	台	海康威视 DS-2CD2T4SZP-JXY	杭州、杭州海康威视数字技术股份有限公司	30	1300.00	39000.00	
4.3.2	红外防水半球摄像机	台	海康威视 DS-2CD234SZP-JXY	杭州、杭州海康威视数字技术股份有限公司	30	1180.00	35400.00	

4.3.3	高速红外球型网络摄像机	台	海康威视 iDS-2DE72SZP-JXY	杭州、杭州海康威视数字技术股份有限公司	2	3760.00	7520.00	
4.3.4	64 路网络录像机	台	海康威视 DS-8664N-K8	杭州、杭州海康威视数字技术股份有限公司	2	8500.00	17000.00	
4.3.5	硬盘	台	希捷 ST6000VX001	无锡、希捷科技有限公司	12	1600.00	19200.00	
4.3.6	监控显示屏	台	海康威视 DS-D5055UQ	杭州、杭州海康威视数字技术股份有限公司	4	8000.00	32000.00	
4.3.7	高清解码设备	台	海康威视 DS-6904UD	杭州、杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	25000.00	25000.00	
4.3.8	24 口接入交换机	台	锐捷 RG-NBS1826GC-P	福建、锐捷网络股份有限公司	4	2980.00	11920.00	
4.3.9	16 口接入交换机	台	锐捷 RG-NBS1818GC-P	福建、锐捷网络股份有限公司	2	2280.00	4560.00	
4.3.10	8 口接入交换机	台	锐捷 RG-ES209C-P	福建、锐捷网络股份有限公司	2	1280.00	2560.00	
4.3.11	枪机支架	个	国产	定制	20	50.00	1000.00	
4.3.12	监控落地立杆支架	个	国产	定制	4	680.00	2720.00	
4.3.13	IPC 电源	个	国产配套	配套	20	60.00	1200.00	
4.3.14	六类型网线	米	大唐电信 DTT-C6-11048	北京、大唐电信科技股份有限公司	1000	3.20	3200.00	
4.3.15	75-5 信号线	米	大唐电信 DTT-SYWV75-5	北京、大唐电信科技股份有限公司	500	4.00	2000.00	
4.3.16	电源线	米	大唐电信 DTT-RVV3*1.5	北京、大唐电信科技股份有限公司	1000	4.00	4000.00	

4.3.17	光收发器	对	定制定制	定制	15	580.00	8700.00	
4.3.18	终端盒	对	定制定制	定制	10	580.00	5800.00	
4.3.19	前端箱(室外箱)	套	定制定制	定制	20	45.00	900.00	
4.3.20	光缆熔接		定制定制	定制	200	58.00	11600.00	
4.3.21	尾纤	根	定制定制	定制	200	45.00	9000.00	
4.3.22	线管、辅材	套	国标配套	国标	1	10000.00	10000.00	
5、广播系统								
5.1、圭星幼儿园								
5.1.1	广播智能中心机	台	湖山 FDC2016	四川、四川湖山电器股份有限公司	1	5600.00	5600.00	
5.1.2	广播话筒	只	湖山 DS-108F	四川、四川湖山电器股份有限公司	1	480.00	480.00	
5.1.3	前置放大器	台	湖山 QF-10	四川、四川湖山电器股份有限公司	1	950.00	950.00	
5.1.4	电源时序控制器	台	湖山 PC-16	四川、四川湖山电器股份有限公司	1	1600.00	1600.00	
5.1.5	定压功放	台	湖山 HPD1100	四川、四川湖山电器股份有限公司	1	5500.00	5500.00	
5.1.6	室外防水声柱	只	湖山 SZ-B30WA	四川、四川湖山电器股份有限公司	6	600.00	3600.00	
5.1.7	壁挂扬声器	只	湖山 BGM-10W	四川、四川湖山电器股份有限公司	36	300.00	10800.00	
5.1.8	分区器	台	湖山 FC16	四川、四川湖山电器股份有限公司	1	2520.00	2520.00	
5.1.9	调音台	台	湖山 DM1202	四川、四川湖山电器股份有限公司	1	2600.00	2600.00	

5.1.10	真分集无线一拖二话筒	套	湖山 DS-U200L	四川、四川湖山电器股份有限公司	1	2450.00	2450.00	
5.1.11	无线话筒放大器主机	台	湖山 DS-ANT20	四川、四川湖山电器股份有限公司	1	3600.00	3600.00	
5.1.12	定向放大天线	套	湖山 DS-ZQS20	四川、四川湖山电器股份有限公司	1	1800.00	1800.00	
5.1.13	42U 网络机柜		图腾 G26642	深圳、深圳市图腾通讯科技有限公司	1	1850.00	1850.00	
5.1.14	音频线	米	天梭 RVB6100、2*2.5	广州市、广州市声王电子科技有限公司	1000	4.00	4000.00	
5.1.15	辅材	批	国标国标	国标	1	1000.00	1000.00	
5.1.16	安装、调试	套	国标国标	国标	1	17000.00	17000.00	
5.2、砂子塘小学第六都校区								
5.2.1	IP 网络有源音箱	台	ITCT-7707B	广州、广州市保伦电子有限公司	17	3350.00	56950.00	
5.2.2	数字化 IP 网络终端嵌入软件	套	ITCV2.0	广州、广州市保伦电子有限公司	17	0.00	0.00	限价为 0，嵌入软件为广播系统配套提供。
5.2.3	壁挂音箱	个	ITCT-601	广州、广州市保伦电子有限公司	8	220.00	1760.00	
5.2.4	IP 网络终端功放	台	ITCT-77120	广州、广州市保伦电子有限公司	1	3600.00	3600.00	
5.2.5	数字 IP 网络平台终端嵌入软件	套	ITCV2.02	广州、广州市保伦电子有限公司	1	0.00	0.00	限价为 0，嵌入软件为广播系统配套提供。

5.2.6	24 口交换机	台	锐捷 RG-NBS5710-24GT4SF P-E	福建、锐捷网络股份有限公司	2	3200.00	6400.00	
5.2.7	网线	米	大唐电信大唐电信	北京、大唐电信科技股份有限公司	2800	3.00	8400.00	
5.2.8	电源线	米	国产国产	国产	2800	3.90	10920.00	
5.2.9	音频线	米	国产国产	国产	1200	3.60	4320.00	
5.2.10	PVC 管	米	国产国产	国产	1200	4.50	5400.00	
5.2.11	配件及辅材	批	国产国产	国产	1	3000.00	3000.00	
5.2.12	施工、安装、调试费	批	/	/	1	10000.00	10000.00	
5.3、雨花实验小学								
5.3.1	网络广播服务器	台	湖山 NPC200	四川、四川湖山电器股份有限公司	1	26500.00	26500.00	
5.3.2	IP 软件加密狗	套	湖山 SM28100	四川、四川湖山电器股份有限公司	1	1000.00	1000.00	
5.3.3	DVD 播放器	台	湖山 PDV-878	四川、四川湖山电器股份有限公司	1	1200.00	1200.00	
5.3.4	播音话筒	套	湖山 DS-108F	四川、四川湖山电器股份有限公司	1	480.00	480.00	
5.3.5	UHF 段真分集演出无线 (手持麦)	支	E3 KR-777	恩平、伊三电子音频设备有限公司	4	2450.00	9800.00	
5.3.6	无线话筒放大器主机	台	E3 LIN-3000	恩平、伊三电子音频设备有限公司	1	3600.00	3600.00	
5.3.7	定向放大天线	台	E3 LTN-2000	恩平、伊三电子音频设备有限公司	1	1800.00	1800.00	

5.3.8	专业调音台	台	雅马哈 MG-10	雅马哈乐器音响（中国）有限公司	1	2600.00	2600.00	
5.3.9	前置放大器	台	湖山 QF-10	四川、四川湖山电器股份有限公司	1	2300.00	2300.00	
5.3.10	十六位电源时序器	台	ITC-6216	广州、广州市保伦电子有限公司	1	1600.00	1600.00	
5.3.11	IP 网络监听音箱	台	湖山 FN-3	四川、四川湖山电器股份有限公司	1	3800.00	3800.00	
5.3.12	42U 钢制机柜	台	顺通 42U	香河、香河县顺通钣金厂	1	1850.00	1850.00	
5.3.13	28P 网络交换机	台	锐捷 RG-NBS3100-24GT4SF P	福建、锐捷网络股份有限公司	1	3200.00	3200.00	
5.3.14	桌面式寻呼话筒	台	湖山 XH2016	四川、四川湖山电器股份有限公司	2	3200.00	6400.00	
5.3.15	IP 网络有源音箱	台	湖山 FN-3	四川、四川湖山电器股份有限公司	2	3150.00	6300.00	
5.3.16	蓝牙 IP 网络终端	台	湖山 FN-3L	四川、四川湖山电器股份有限公司	50	3350.00	167500.00	
5.3.17	蓝牙 麦克风	套	配套定制	四川、四川湖山电器股份有限公司	50	300.00	15000.00	
5.3.18	28P 网络交换机	台	锐捷 RG-NBS3100-24GT4SF P	福建、锐捷网络股份有限公司	3	3200.00	9600.00	
5.3.19	有线广播避雷器	台	德力西	温州、德力西集团有限公司	1	2340.00	2340.00	
5.3.20	1600W 纯后级数字功率 放大器	台	湖山 HPD1600	四川、四川湖山电器股份有限公司	1	5500.00	5500.00	
5.3.21	80W（定压）全天候大功 率防水音柱	只	KASEN LHG-80	杭州、杭州中河电子器材厂	8	1050.00	8400.00	

5.3.22	IP 网络终端（机柜式）	台	湖山 SM21206	四川、四川湖山电器股份有限公司	1	3600.00	3600.00	
5.3.23	专业无线手持话筒	套	E3 KR-777	恩平、伊三电子音频设备有限公司	1	1500.00	1500.00	
5.3.24	前置放大器	台	湖山 QF-10	四川、四川湖山电器股份有限公司	1	950.00	950.00	
5.3.25	十六位电源时序器	台	ITC T-6216	广州、广州市保伦电子有限公司	1	1600.00	1600.00	
5.3.26	24U 钢制机柜	台	顺通 24U	香河、香河县顺通钣金厂	1	1350.00	1350.00	
5.3.27	28P 网络交换机	台	锐捷 RG-NBS3100-24GT4SF P	福建、锐捷网络股份有限公司	1	3200.00	3200.00	
5.3.28	有线广播避雷器	台	德力西	温州、德力西集团有限公司	1	2340.00	2340.00	
5.3.29	1000W 纯后级功放	台	湖山 HPD1100	四川、四川湖山电器股份有限公司	1	5400.00	5400.00	
5.3.30	45W（定压）室外防水音柱	只	KASEN LD-340	杭州、杭州中河电子器材厂	14	560.00	7840.00	
5.3.31	IP 网络终端（机柜式）	台	湖山 SM21206	四川、四川湖山电器股份有限公司	1	3600.00	3600.00	
5.3.32	专业无线手持话筒	套	E3 KR-777	恩平、伊三电子音频设备有限公司	1	1500.00	1500.00	
5.3.33	前置放大器	台	湖山 QF-10	四川、四川湖山电器股份有限公司	1	950.00	950.00	
5.3.34	十六位电源时序器	台	ITC T-6216	广州、广州市保伦电子有限公司	1	1600.00	1600.00	
5.3.35	24U 钢制机柜	台	顺通 24U	香河、香河县顺通钣金厂	1	1350.00	1350.00	
5.3.36	28P 网络交换机	台	锐捷 RG-NBS3100-24GT4SF	福建、锐捷网络股份有限公司	1	3200.00	3200.00	

			P					
5.3.37	六类型网线	米	大唐电信 DTT-C6-11048	北京、大唐电信科技股份有限公司	1000	3.20	3200.00	
5.3.38	75-5 信号线	米	大唐电信 DTT-SYWV75-5	北京、大唐电信科技股份有限公司	500	4.00	2000.00	
5.3.39	电源线	米	大唐电信 DTT-RVV3*1.5	北京、大唐电信科技股份有限公司	500	4.00	2000.00	
5.3.40	光收发器	对	定制定制	定制	5	580.00	2900.00	
5.3.41	终端盒	对	定制定制	定制	4	580.00	2320.00	
5.3.42	前端箱(室外箱)	套	定制定制	定制	20	45.00	900.00	
5.3.43	光缆熔接	芯	定制定制	定制	50	58.00	2900.00	
5.3.44	尾纤	根	定制定制	定制	560	45.00	25200.00	
5.3.45	线管、辅材	套	国标定制	国标	1	9000.00	9000.00	
5.4、雅境中学								
5.4.1	室内音箱(定压)	只	终端配套配套	广州、广州市保伦电子有限公司	8	200.00	1600.00	
5.4.2	蓝牙 IP 网络终端	台	ITC 6705BG	广州、广州市保伦电子有限公司	5	3350.00	16750.00	
5.4.3	蓝牙话筒	套	终端配套配套	广州、广州市保伦电子有限公司	40	300.00	12000.00	
5.4.4	28P 网络交换机	台	锐捷 RG-NBS3100-24GT4SF P	福建、锐捷网络股份有限公司	1	3200.00	3200.00	

5.4.5	六类型网线	米	大唐电信 DTT-C6-11048	北京、大唐电信科技股份有限公司	400	3.20	1280.00	
5.4.6	2*1.5 m² 音箱线	米	大唐电信 DTT-RVV2*1.5	北京、大唐电信科技股份有限公司	200	4.00	800.00	
5.4.7	线管、辅材		定制定制	国标	1	900.00	900.00	
6、校园基础网络 电话线								
圭星幼儿园								
6.1	核心交换机	台	锐捷 RG-S5750V2-28GT4XS-L	福建、锐捷网络股份有限公司	1	18500.00	18500.00	
6.2	核心交换机电源	台	锐捷 RG-PA70I	福建、锐捷网络股份有限公司	1	1500.00	1500.00	
6.3	24 口 poe 交换机	台	锐捷 RG-S1930-24GT4SFP-P	福建、锐捷网络股份有限公司	3	7500.00	22500.00	
6.4	程控交换机	个	中联 AK8120RD	上海、中联通信设备有限公司	1	1190.00	1190.00	
6.5	光模块	个	锐捷 MINI-GBIC-LX-SM1310	福建、锐捷网络股份有限公司	6	2050.00	12300.00	
6.6	防静电地板	平方米	梦飞 HDG.CO.D	常州、常州梦飞机房设备有限公司	45	280.00	12600.00	
6.7	六类网线	米	秋叶原 Q2615	深圳、深圳市秋叶原实业有限公司	6000	3.00	18000.00	
6.8	42U 网络机柜	台	图腾 G26642	深圳、深圳市图腾通讯科技有限公司	1	1850.00	1850.00	

6.9	24U 网络机柜	台	图腾 G26622	深圳、深圳市图腾通讯科技有限公司	3	1350.00	4050.00	
6.10	理线架	个	优越者 T008A	深圳、深圳市图腾通讯科技有限公司	4	100.00	400.00	
6.11	86 面板（网络、电话两 口）	批	优越者 T013A、 T011A、OT28WH	深圳、深圳市图腾通讯科技有限公司	60	60.00	3600.00	
6.12	辅材	套	定制定制	国标	1	4000.00	4000.00	
6.13	安装、布线	套	定制定制	国标	1	12000.00	12000.00	
7、多功能厅音视频系统								
圭星幼儿园								
7.1	LED 显示屏体 （单元板拼装）	m²	强力巨彩 Q2.5 PRO	厦门、厦门强力巨彩光电科技有限公司	14.75	7800.00	115050.00	
7.2	接收卡	张	卡莱特 5A-75E	深圳、卡莱特科技(深圳)有限公司	32	280.00	8960.00	
7.3	LED 视频处理器	台	卡莱特 X4S	深圳、卡莱特科技(深圳)有限公司	1	7600.00	7600.00	
7.4	显示屏电源	个	铂强 4.5V40A	长沙、长沙航特电子科技有限公司	48	128.00	6144.00	
7.5	LED 显示屏钢结构及包 边	m²	国产定制	国产	16.5	350.00	5775.00	
7.6	配电箱	台	国产定制	国产	1	3000.00	3000.00	
7.7	单元板	套	强力巨彩 Q2.5 PRO	厦门、厦门强力巨彩光电科技有限公司	2	1000.00	2000.00	
7.8	一拖二真分集 UHF 无线	套	东玛克 DM-208+A3 手	长沙、长沙东玛克信息科技有限公司	2	2450.00	4900.00	

	话筒		持	司				
7.9	一拖二真分集 UHF 无线话筒	套	东玛克 DM-208+A4 腰包	长沙、长沙东玛克信息科技有限公司	1	2800.00	2800.00	
7.10	十二路编组调音台	台	东玛克 RX1202FX	长沙、长沙东玛克信息科技有限公司	1	2600.00	2600.00	
7.11	专业反馈抑制器	台	东玛克 FX200	长沙、长沙东玛克信息科技有限公司	1	2800.00	2800.00	
7.12	专业功放	台	东玛克 LA6	长沙、长沙东玛克信息科技有限公司	3	3000.00	9000.00	
7.13	数字音频处理器(4进8出)	台	东玛克 4.8SP	长沙、长沙东玛克信息科技有限公司	1	4400.00	4400.00	
7.14	12 寸两分频专业音箱	对	东玛克 F12	长沙、长沙东玛克信息科技有限公司	3	4100.00	12300.00	
7.15	16 路电源管理器	台	东玛克 P1600	长沙、长沙东玛克信息科技有限公司	1	1200.00	1200.00	
7.16	42U 网络机柜	台	图腾 G26642	深圳、深圳市图腾通讯科技有限公司	1	1850.00	1850.00	
7.17	电源线	圈	西湖 BV6 平方	湖南、湖南西湖电线电缆有限公司	3	500.00	1500.00	
7.18	信号线	根	讯利 HDMI 15 米	东莞、东莞市讯利实力有限公司	4	240.00	960.00	
7.19	音频线	米	健讯 2*2.5	佛山、佛山市南海健讯天线器材厂	210	4.00	840.00	
7.20	辅材	批	定制定制	国标	1	9000.00	9000.00	
7.21	安装、布线	套	定制定制	国标	1	13000.00	13000.00	

8、户外防水电子屏								
圭星幼儿园								
8.1	显示屏体 (单元板拼装)	m ²	强力巨彩 P10	厦门、厦门强力巨彩光电科技有限公司	5.6	2200.00	12320.00	
8.2	智能数字控制卡	张	灵信 T4	上海、上海灵信视觉技术股份有限公司	1	3500.00	3500.00	
8.3	显示屏电源	个	铂强 4.5V40A	长沙、长沙航特电子科技有限公司	12	128.00	1536.00	
8.4	LED 显示屏钢结构及边	米	定制定制	国标	19	260.00	4940.00	
8.5	其他辅材	套	西湖 BV6 平方	湖南、湖南西湖电线电缆有限公司	1	6000.00	6000.00	
8.6	安装调试	项	定制定制	国标	1	7000.00	7000.00	
合计报价						2785433.00		

投标人名称 (盖单位章): 湖南锐户电子科技有限公司

日期: 2020 年 8 月 12 日